
Ervika Ungdoms- og idrettslag

v/Per Bjørn Eggen
Ervikveien

7160 Bjugn

Ervika den 14. juni 2016

Til

Statens vegvesen Region midt
Fylkeshuset

6404
Molde

Gjenpart
Bjugn kommune

Sør-Trøndelag fylkeskommune

Fv. 710 Brekstad - Krinsvatnet, Bjugn kommune - parsell Ervika - Botngård
Klage på framlagt reguleringsplan der gang og sykkelvei fra Bjugn Fabrikker til Ervika mangler.

Ervika Ungdoms- og idrettslag (EUIL) viser til tidligere korrespondanse og vil på det sterkeste beklage at

gang og sykkelvei fra Bjugn fabrikker til Ervika ikke er tatt med på den foreslåtte reguleringsplan.

Det er nå i 2016 at veinettet fra Krinsvatnet til Brekstad skal opprustes, og så opplever vi at ca 500 meter
fra Bjugn fabrikker til Tinboden skal mangle gang og sykkelvei. Den farligste strekningen for myke

trafikkanter på hele strekningen er nettopp her.

Fra Tinboden til Ervika er det fullt mulig å bruke den gamle nedlagte "riksvegen" forbi Prestegården og
videre over Høgveien, til sylekelvei.

Vi har hørt at det kan etableres en gangsti fra Ervika opp til Travbanen og videre til Botngård.
På travbanen foregår det et steinuttak med betydelig tungtrafikk, og hvem vil bruke en gangsti i et
skogvokst øde område. Kan dette være et forslag for å lette dårlig samvittighet?

Blir denne reguleringsplan vedtatt som den foreligger så er de vesentlige problemene fra Bjugn fabrikker

til Ervika ikke utbedret.

Tinbodbakken kommer til å lage like mye kaos på dager med speilblank is.

Ramberget står der fortsatt med sine lunefulle/dødelige steinsprang.

Gang og sykkelvei i de krappeste svingene på hele strekningen Ervika- Botngård mangler fortsatt.

Har man ikke nok penger til å utbedre veien forsvarlig og samtidig bygge gang og sykkelvei, så er det
bedre og vente med hele utbyggingen til man får nok penger.

Selv om det blir skyldt på lite bevilgning, fornminner m.m, så mener vi i EUIL at det er manglende vilje

fra Statens Vegvesen, Sør-Trøndelag fylkeskommune og Bjugn kommune som er årsaken.
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